Отдел образования администрации

Клетского муниципального района Волгоградской области

муниципальное бюджетное образовательное учреждение

«Клетская средняя общеобразовательная школа»

Клетского муниципального района Волгоградской области

П Р И К А З
от  17.04.2014г.                                                                                                        № 95
О  назначении ответственного лица за                                                                              реализацию мероприятий по                                                               противодействию коррупции
На основании приказа министерства образования и науки Волгоградской области « О реализации мероприятий по противодействию коррупции в сфере образования» от 17.04.2014г. № 471

приказываю:

1. Назначить Фролову А.В., заместителя директора, ответственным лицом за реализацию мероприятий по противодействию коррупции.
2. Возложить на Фролову А.В. следующие обязанности:
- обеспечение соблюдения работниками правил внутреннего трудового распорядка;

- применение мер по выявлению и устранению причин и условий, способствующих возникновению конфликта интересов;

- организация правового просвещения и антикоррупционного образования работников;

- подготовка документов и материалов для привлечения работников к дисциплинарной и материальной ответственности;

- подготовка планов противодействия коррупции и отчетных документов о реализации антикоррупционной политики школы.
3. Контроль  исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

         Директор школы                                О.А. Салуянова
     С приказом ознакомлены: